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NO 993 162 612 (2024) Amund Kyhring Stokkenes
Resultatrapport
Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)
Budsijett (Ikke valgt)

Resultat (2024)

2023
Regnskapskonto 2024
Periode Endring

Driftsresultat
Driftsinntekter

Salgsinntekter

3101 Kranleft liten slip 120 867 102 500 18 367
3105 Kranlgft stor slip 20970 93117 -72 147
3111 Stremforbruk medlem 22990 -22 990
3112 Salg av stremkabel 10 900 9300 1600
3130 Miljgavgift 7 050 16 050 -9 000
3140 Sommeropplag bat 6 862 31797 -24 936
3141 Sommerparkering henger 19 300 16 800 2500
3142 Vinteropplag BAT 283 375 195 664 87 711
3143 Sommer- og Vinteropplag tillegg hengerbater 11 200 9000 2200
3150 Utleie klubbhus 50 134 4800 45334
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet 712 649 712 649
3250 Manglende arbeidstimer 28 800 28 800
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet -696 099 -696 099
Salgsinntekter 576 008 502 018 73 990

Annen driftsinntekt

3400 Tilskudd Norsk Tipping 7091 -7 091
3900 Annen driftsrelatert inntekt 123 834 2812 121 022
3901 Medlemskontingent 119 300 115 000 4 300
3902 Innmeldingsgebyr 14 400 15 200 -800
3909 Vinteropplag bat -2 264 -2 264
3920 Utleie klubbhus 3005 3005
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NO 993 162 612 (2024) Amund Kyhring Stokkenes
Resultat (2024)
2023

Regnskapskonto 2024
Periode Endring
3930 Salg av @BMF-vimpel 500 500
3950 Havneleie 122712 246 150 -123 438
3955 Purregebyr 70 205 -135
3956 Gebyr 8 000 8 000
Annen driftsinntekt 389 558 386 457 3100
Driftsinntekter 965 566 888 475 77 090

Driftskostnader

Varekostnad
4110 Vedlikehold slip 370 886 214612 156 275
4606 Drift og vedlikehold av klubbhus 6488 5830 659
4607 Vedlikehold og innkjgp av brygger 37421 369 988 -332 566
4610 Betalt dugnadsinnsats 11 000 12 000 -1 000
4615 Leie av tomt 52419 50 093 2326
4616 Innkjep av stremkabler -22 986 44 273 -67 259
4620 Kranlgft 115 800 198 128 -82 328
4621 Snerydding 15 250 9729 5522
4622 Vakthold 93 818 82031 11786
4625 OBU-medlemskap 2744 -2 744
4630 Strgmfobruk 9457 9457
4650 Styrehonorar 78 500 76 000 2500
4656 Gebyr betalinggsformidling 1479 -1479
4670 Tap pa fodringer 1150 1150
Varekostnad 769 203 1066 906 -297 702
Lennskostnad
5990 Annen personalkostnad 3339 6415 -3 076
Lonnskostnad 3339 6 415 -3 076

Annen driftskostnad

6320 Renovasjon, vann, avlgp o.l. 10 827 13 065 -2 239
6340 Lys, varme 36 541 112 951 -76 410
6420 Leie datasystemer 13 866 40 091 -26 225
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@VRE BRAGERNES MOTORBATFORENING
NO 993 162 612

Resultat (2024)
Regnskapskonto

6500 Motordrevet verktgy
6550 Driftsmateriale
6552 Datautstyr (software)
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr
6800 Kontorrekvisita
6810 Lisenser og IT-kostnad
6907 Telenor kjgrebom og breband
6940 Porto
7500 Forsikringspremie
7701 Bevertning moter
7702 Bevertning dugnad
7740 Dredifferanser
7770 Bank og kortgebyrer
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget
Annen driftskostnad
Driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter
Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt
8071 Kundeutbytte Gjensidige
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Finanskostnader
Annen finanskostnad
8150 Annen rentekostnad
Annen finanskostnad

Finanskostnader

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport
(2024)

2024

3910

1836

20 360

2829

3131

8 765

6 500

27 694

1320

1566

45 260

184 403

956 945

8621

4732

4732

4732

2270

2270

2270

2025-03-18 17:17
Amund Kyhring Stokkenes

2023
Periode Endring
3910
1836
20 360
2829
388 2743
1656 7109
5997 503
100 -100
30314 -2 620
12388 -11 068
2049 -484
0 -2
12 995 32265
3800 -3 800
235796 -51 393
1309 116 -352 171
-420 641 429 261
380 4352
3199 -3199
3579 1153
3579 1153
638 1632
638 1632
638 1632
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@VRE BRAGERNES MOTORBATFORENING
NO 993 162 612

Resultat (2024)

Regnskapskonto

Netto finansresultat
Ordinaert resultat for skattekostnad
Ordinaert resultat

Arsresultat

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport
(2024)

2024

2462

11083

11083

11083

2023
Periode
2941
-417 699
-417 699

-417 699

2025-03-18 17:17
Amund Kyhring Stokkenes

Endring

-479
428 782
428 782

428 782
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Resultatbudsjett

@VRE BRAGERNES MOTORBATFORENING
(2025)

Resultatbudsjett (2025)

Regnskapskonto

Driftsinntekter

3101 Kranlgft liten slip

3105 Kranlgft stor slip

3111 Stremforbruk medlem
3130 Miljgavgift

3140 Sommeropplag bat

3141 Sommerparkering henger
3142 Vinteropplag BAT

3143 Sommer- og Vinteropplag tillegg hengerbater
3150 Utleie klubbhus

3250 Manglende arbeidstimer
3901 Medlemskontingent
3902 Innmeldingsgebyr

3950 Havneleie

3955 Purregebyr

Driftskostnader

4110 Vedlikehold slip

4606 Drift og vedlikehold av klubbhus
4607 Vedlikehold og innkjgp av brygger
4610 Betalt dugnadsinnsats

4615 Leie avtomt

4620 Kranlgft

4621 Sngrydding

4622 Vakthold

4625 OBU-medlemskap

4650 Styrehonorar

4656 Gebyr betalinggsformidling
6320 Renovasjon, vann, avlgp o.l.
6340 Lys, varme

6420 Leie datasystemer

6800 Kontorrekvisita

Finansinntekter

2025

120000
100000
25000
16000
42000
21000
253000
12000
50000
20000
160000
15000
300000
300
1134300

30000
10000
300000
10000
52000
200000
15000
90000
2800
78000
1500
15000
115000
42000
2500
963800



8070 Annen finansinntekt
8071 Kundeutbytte Gjensidige

Finanskostnader
8150 Annen rentekostnad

Ekstraordineere inntekter
(Velg konto)

Ekstraordinzere kostnader
(Velg konto)

Resultat

Driftsinntekter
Driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter
Finanskostnader
Ekstraordinaere inntekter
Ekstraordinaere kostnader
Resultat for skatt

300
3500
3800

2500
2500

1134300
963800
170500

3800
2500

171800



@VRE BRAGERNES MOTORBATFORENING
NO 993 162 612

Balanserapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)

Balanse (2024)
Regnskapskonto

Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Driftslgsere, inventar, verktay, kontormaskiner og lignende
1290 Andre driftsmidler
Driftslgsere, inventar, verktay, kontormaskiner og lignende
Varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler
Andre fordringer
1396 Depositum ngkler
Andre fordringer
Finansielle anleggsmidler
Anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer
1500 Kundefordringer
Kundefordringer
Andre fordringer
1720 Andre depositum
1770 Andre periodiseringer
Andre fordringer
Fordringer
Bankinnskudd, kontanter og lignende

1900 Kontanter NOK

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Balanserapport
(2024)

1B
2024-01-01

1438
1438
1438

1438

-10 766

-10 766

-3 600
-1113
-4 713

-15 479

413

2024-12-31 2023-12-31

5656

5656

5656

-562

-562

-562

5094

67 861

67 861

-3 600

-1113

-4 713

63 148

413

1438

1438

1438

1438

-10 766

-10 766

-3 600

-1113

-4 713

-15 479

413
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Amund Kyhring Stokkenes

Endring

2023-12-31

5656
5656

5656

-2 000

-2 000

-2 000

3 656

78 628

78 628

78 628
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@VRE BRAGERNES MOTORBATFORENING
NO 993 162 612

Balanse (2024)
Regnskapskonto

1920 DNB 2200.24.17972

1935 Sparebanken @st driftskonto 2220.31.57758

1936 Sparebanken @st kapitalkonto 2220.31.57731

1940 DNB Plasseringskonto 1203.19.01357
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Omlgpsmidler

Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat
Egenkapital
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld
2400 Leverandgrgjeld
Leverandergjeld
Skyldige offentlige avgifter
2710 Inngaende merverdiavgift, hgy sats
Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
2905 Depositum ngkler
2960 Annen palgpt kostnad
Annen kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Balanserapport
(2024)

1B
2024-01-01

19 568
350 973
11 542
9220
391715
376 236

377 674

720 344
720 344
720 344
-417 699

302 644

58 030

58 030

3000
14 000
17 000

75030

2024-12-31

19 359

545473

-324 326

9220

250 139

313 287

318 381

720 344

720 344

720 344

-406 617

313727

-2709

-2 709

-636

-636

3000

5000

8000

4 655

2023-12-31

19 568

350 973

11 542

9220

391715

376 236

377 674

720 344

720 344

720 344

-417 699

302 644

58 030

58 030

3000

14 000

17 000

75030

2025-03-18 17:28
Amund Kyhring Stokkenes

Endring
2023-12-31

-209
194 500

-335 868

-141 577
-62 949

-59 293

11083

11 083

-60 739

-60 739

-636

-636

-9 000
-9 000

=70 376
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NO 993 162 612 (2024) Amund Kyhring Stokkenes

Balanse (2024)

1B Endring

Regnskapskonto 2024-01-01 2024-12-31 2023-12-31 2023-12-31
Gjeld 75030 4 655 75030 -70 376
Egenkapital og gjeld 377 674 318 381 377 674 -59 293
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